
Campings

Commune : Arvert

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping du Petit Pont 111 avenue de
l'Etrade

17530
Arvert

05 46 36 07 20
contact@camping-

dupetitpont.com
https://camping-
dupetitpont.com/

Prix tente / jour : 17,50 €
Prix électricité / jour : 3,00 €

Prix adulte / jour : 4,90 €
Prix enfant / jour : 2,90 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Location Mobilhome week-end : 120,00 €
Prix emplacement camping-car : 17,50 €

Prix voiture tente / jour : 17,50 €
Location tente équipée week-end : 110,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
Prix douche : 2,50 €

Prix par personne supplémentaire : 4,90 €
Location tente équipée semaine : 235,00 €

Emplacement : de 17,50 € à 34,50 €
Location Mobilhome semaine : de 250,00 € à

850,00 €

Camping Le Presqu'Île 7 rue des Aigrettes 17530
Arvert

05 46 36 81 76
06 70 95 33 02

lepresquile17@free.fr
https://www.campinglepresquil

e.com/

Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 1,50 €

Prix emplacement camping-car : 20,00 €
Location Mobilhome semaine : 290,00 €

Location Mobilhome week-end : 120,00 €
Location tente équipée week-end : 50,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €
Prix électricité / jour : 4,00 €

Prix adulte / jour : 6,00 €
Prix enfant / jour : 4,00 €
Prix animal / jour : 2,50 €

Prix emplacement camping-car : 25,00 €
Location Mobilhome semaine : 610,00 €

Location tente équipée week-end : 50,00 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 1,50 €

Prix emplacement camping-car : 20,00 €
Location Mobilhome semaine : 290,00 €

Location Mobilhome week-end : 120,00 €
Location tente équipée week-end : 50,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €

Camping Parc de Bellevue 30 rue des Petits
Commerces

17530
Arvert

05 46 47 62 38
06 80 78 09 65

contact@campingparcdebellev
ue.com

https://www.campingparcdebel
levue.com

Camping L'R Nature 15 rue du Petit Bois 17530
Arvert

06 83 50 67 00
lrnature17@gmail.com

http://www.campingalaferme.lr
nature.sitew.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

